KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kirjeldus

Omadused

Pakendisisu: 1

kaal g:

Sobiv

Tootenumber

515.1150

515.3855

3

e90e

Umberliiliti

Tootenumber: 515.1150-R020P
EAN: 4042146796641
Soovituslik jaehind: 2,64 € *

Toode Soovituslik jaehind:
(ilma KM-ta)

1/2" Véimas surudhu I66kmutrikeeraja miniMONSTER 207.00 € *
Xtremelight, 1390 Nm ’

Léokkruvikeeraja 3/8" miniMONSTER Xtremelight, 208.00 € *
pneumaatiline, suure... ’

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu. 17



